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Śląskim producentom i projektantom przypominamy o zbliżającym się terminie skaładnia wzniosków
zgłoszeniowych do konkursu "Śląska Rzecz" organizowanym przez Śląski Zamek
Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie. Do konkursu zapraszamy tych, którzy przy tworzeniu swoich dzieł i
produktów dbają o estetykę, innowacyjność i wzornictwo. Pozostał jeszcze tydzień (do 28 kwietnia). 
Przypominamy, iż konkurs zostanie rozstrzygnięty w kategoriach: "Produkt" oraz "Komunikacja Wizualna i
Multimedia".

Projekt statuetki "Śląska Rzecz" specjalnie dla zwycięzców wykonał doskonały śląski projektant, Maciek Jurkowski.
Warto powalczyć o taki laur!

                                   WIĘCEJ INFORMACJI

Maciek Jurkowski www.jurkowski-design.com
Maciek Jurkowski uważa, że jeszcze wszystkiego nie wymyślono, dlatego warto z uporem
poszukiwać nowych form dla przedmiotów codziennego użytku.

Mocno związany ze Śląskiem projektant to Wybraniec Rządu Brytyjskiego do
reprezentowania polskiego designu podczas przedsięwzięcia w Londynie o nazwie
"CROSSROADS  FOR  IDEAS" otrzymał tytuł "RISING  STAR", co utorowało mu drogę na wystawę "DESIGNMAI" w
Berlinie, gdzie doceniła go niemiecka prasa i TV a  MATEO  KRIES nazwał go "rozpoznawanym na świecie
projektantem".

Dzięki doświadczeniom zdobytym w ciągu kilku lat w Paryżu, Monachium I Eichstatt u znakomitych architektów,
prace Jurkowskiego zdobyły uznanie i nagrody na międzynarodowych konkursach.

Projektował meble dla gwiazd kina ale i tron dla Papieża JANA  PAWŁA  II.

Zdobył uznanie i wyróżnienie krytyków sztuki, Prof. ARTURO  DELL-ACQUA  BELLAVITIS z
Departamentu Wzornictwa w Mediolanie umieścił jego fotel "Krzyzany" obok 100
najsłynniejszych współczesnych produktów włoskich na światowej wystawie I.D.o.T. -
Italian Design on Tour. Elżbieta Czyżewska prace Maćka Jurkowskiego odnalazła
pomiędzy starymi i nowymi projektami Gaetano Pesce a pracami Humberto i Fernando
Campana czy Ingi Sempe. 
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